
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

o   <  23.16 21.27 z tab. 0.18 0.42   <    <  
 Częstochowa 102, 109 o 0.35   <    <  107   <    <  2.05 3.17
 Kraków Główny p 2.45 2.55 3.12 3.21 3.45 4.24 4.30 5.30

(310308) Wersja bez zmian czasowych TLK TLK 6 TLK
i zawiera zmiany do nr 60 włącznie;                                              R-83516                                              

I-83711 R-53513 R-13201 R-73501 I-53707 R-83517 R-33021 R-53501 R-53507 R-5523 R-53507 I-53701
2 * 1-2 1-2 1-2 2 * 1-2 2 1-2 1-2 2 1-2 2 *

. / ' . . / % . ' / / . /

km     K K K K K K K K 
0  KRAKÓW GŁÓWNY 120 o 2.48 3.02 3.16 3.26 3.50       4.25 4.30 4.35 5.06 5.35
3  Kraków Zabłocie   |    |    |    |    |        4.29   |    |  5.10   |  

p 2.56 3.10 3.24 3.33 3.57       4.33 4.38 4.43 5.14 5.42
o 3.11 3.25 3.40 3.52 4.12       4.40 4.53 5.20 5.30 5.59

7  Kraków Krzemionki   |    |    |    |    |        4.43   |  5.23   |    |  
9  Kraków Bonarka   |    |    |    |    |        4.46   |  5.26   |    |  
10  Kraków Łagiewniki   |  3.32   |  4.00   |     4.48 5.01 5.29 5.38   |  
13  Kraków Swoszowice   |    |    |    |    |     4.51   |  5.33   |    |  
17  Kraków Sidzina   |    |    |    |    |     4.58   |  5.39   |    |  

p   |  3.46 3.59 4.14   |     5.02 5.16 5.43 5.53   |  
o   |  3.47 4.00 4.15   |     5.02 5.17 5.44 5.56   |  

26  Rzozów   |    |    |    |    |       <    |  5.49   |    |  
29  Radziszów   |    |    |    |    |     cd. tab.   |  5.53   |    |  
32  Wola Radziszowska   |    |    |    |    |     141   |  5.57   |    |  
34  Podolany   |    |    |    |    |  z tab.      |  6.00   |    |  
36  Leńcze   |    |    |    |    |  139      |  6.03   |    |  
40  Przytkowice   |    |    |    |    |    <       |  6.08   |    |  

p   |  4.08 4.22 4.37   |  5.07    5.44 6.12 6.30   |  
o   |  4.09 4.23 4.38   |  5.13    5.45 6.12 6.48   |  

51  Stronie   |    |    |    |    |    |       |  6.21   |    |  
55  Stryszów   |    |    |    |    |    |    |  6.32   |    |  
59  Skawce   |    |    |    |    |    |    |  6.38   |    |  
62  Zembrzyce   |    |    |    |    |    |       |  6.42   |    |  
68  Sucha Beskidzka p 4.22 4.39 5.02 5.14 5.24 5.50    6.14 6.49 7.17 7.40

 Sucha Beskidzka 137 o   <    <    <    <    <  6.05   <    <    <  
 Żywiec 137 p   <    <    <    <    <  7.25   <    <    <  
 Żywiec 137 o   <    <    <    <    <    <    <    <    <  

137 p   <    <    <    <    <    <    <    <    <  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(170108) Wersja bez zmian czasowych TLK TLK TLK
i zawiera zmiany do nr 22 włącznie;                            R-5521                                     R-5523                   

I-83711 R-53513 R-13201 R-5520 R-73501 I-53707 R-83517 R-53501 R-5522 R-53507 I-53701
2 * 1-2 1-2 2 1-2 2 * 1-2 1-2 2 1-2 2 *

. / ' . . / % . ' / . /

km   K K K K K K K  
68  Sucha Beskidzka o 4.32 4.55 5.13 5.25 5.39 5.51 6.06 6.35    6.56 7.27 7.50
76  Maków Podhalański   |  5.04 5.21 5.33 5.48 6.00 6.15 6.44    7.11 7.36   |  
79  Juszczyn   |    |    |  5.36   |    |    |    |     7.14   |    |  
82  Kojszówka   |    |    |  5.40   |    |    |    |     7.18   |    |  
85  Osielec   |    |    |  5.44   |    |    |    |     7.22   |    |  
88  Bystra Podhalańska   |    |    |  5.48   |    |    |    |     7.26   |    |  
93  Jordanów   |  5.21 5.38 5.54 6.05   |  6.32 7.08    7.32 7.52   |  
97  Skawa   |    |    |  5.59   |    |    |    |     7.37   |    |  
100  Skawa Środkowa   |    |    |  6.03   |    |    |    |     7.41   |    |  
103  Chabówka p 5.07 5.33 5.51 6.07 6.17 6.28 6.52 7.20    7.45 8.04 8.25

 Chabówka 136 o   <    <    <  6.08   <    <    <    <     7.46   <    <  
p   <    <    <  6.12   <    <    <    <     7.50   <    <  
o   <    <    <  6.17   <    <    <    <     7.55   <    <  

 Chabówka 136 p   <    <    <  6.20   <    <    <    <     7.58   <    <  
103  Chabówka o 5.17 5.48 6.03 6.22 6.34 6.44 7.02 7.30    7.59 8.18 8.36
107  Rokiciny Podhalańskie   |    |    |  6.27   |    |    |    |     8.04   |    |  
109  Raba Wyżna   |    |    |  6.30   |    |    |    |     8.07   |    |  
114  Sieniawa   |    |    |  6.38   |    |    |    |     8.15   |    |  
119  Pyzówka   |    |    |  6.43   |    |    |    |     8.20   |    |  
122  Lasek   |    |    |  6.48   |    |    |    |     8.25   |    |  
126  Nowy Targ 5.53 6.22 6.37 6.53 7.07 7.16 7.30 7.58    8.30 8.48 9.06
130  Szaflary   |    |    |  6.58   |    |    |    |     8.35   |    |  
132  Szaflary Wieś   |    |    |  7.01   |    |    |    |     8.38   |    |  
137  Biały Dunajec 6.03 6.32 6.46 7.06 7.17 7.26 7.41 8.08    8.43 8.58   |  
141  Poronin 6.08 6.37 6.51 7.10 7.22 7.32 7.46 8.13    8.47 9.03   |  
147  ZAKOPANE p 6.17 6.46 6.59 7.18 7.31 7.41 7.55 8.22    8.55 9.12 9.26

 ze Szczecina Głównego, kursuje 26.I, 9.II;
 z Gdyni Głównej, kursuje 21/22.VI - 29/30.VIII;
 kursuje 20/21.XII - 1/2.I, 25/26.I - 23/24.II, 25/26.IV - 3/4.V, 20/21.VI - 30/31.VIII;  
 z Poznania Głównego i Wrocławia Głównego, kursuje 23, 24, 27 - 31.XII, 27.I - 24.II, 27.IV - 4.V, 23 - 25.V,  22.VI - 29.VIII oraz 31.VIII,
 poza tym z Poznania Głównego kursuje 26.I. 
 z Gdyni Głównej, kursuje 12, 13, 14, 19, 20.I, 9.II; 
 ze Świnoujścia, kursuje 21.VI - 30.VIII, a ze Szczecina Głównego   
 22.XII - 2.I, 26.I - 24.II, 27.IV - 4.V, 22 - 25.V, 21.VI - 30.VIII oprócz: 25.XII, 1.I;  
 z Gdyni Głównej i Olsztyna Głównego, kursuje 27 - 31.XII, 12.I - 24.II, 1 - 4, 22 - 25.V, 21.VI - 30.VIII; 
 z Bydgoszczy Głównej, kursuje 27 - 31.XII, 12.I - 24.II, 1 - 4, 22 - 25.V, 21.VI - 30.VIII;
 z Gdyni Głównej, kursuje 27, 31.XII, 26, 27.I, 3.II;

 Sucha Beskidzka

Informacja  o pociągu

 Rabka Zdrój 136

1
3

5

1
2

3

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

5  Kraków Płaszów 120

1
3

5

          Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Kraków Główny - Kraków Płaszów tab. 120

100, 110, 601, 605

107, 110, 140

1
2

2

44 139

14121  Skawina

                  KRAKÓW - KRAKÓW PŁASZÓW - SKAWINA - ZAKOPANE135

Informacja  o pociągu

Warszawa Wschodnia

Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona

>>

>>

1
2
3

6

9

Tan
ie Lin

ie K
olejow

e

9

1

Tan
ie Lin

ie K
olejow

e

1

2 3

N
O

SA
L

2 3

4

4

N
A

R
C

IA
R

Z

5

35

Tan
ie Lin

ie K
olejow

e

6

B
O

SM
A

N

6

do O
św

ięcim
ia

7 8

R
EG

LE

887 8

4

7

9
8

5



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

o 0.07 5.58 7.48 8.03 6.28
 Częstochowa 102, 109 o 2.58   <    <    <    <  
 Kraków Główny p 6.05 9.25 10.59 11.27 12.15

(030608) Wersja bez zmian czasowych TLK Ex Ex Ex
i zawiera zmiany do nr 79 włącznie;          R-43220 R-43220                                     R-43224          

I-53703 R-33121 R-43221 R-43221 R-521 I-13403 R-34231 I-13413 R-33123 R-43225 I-13401 R-13505
2 * 1-2 1-2 1-2 2 1-2 * 2 1-2 * 1-2 2 1-2 * 1-2

. / ¥ 2 2 <<<< 2

km K K K K K
0  KRAKÓW GŁÓWNY 120 o 6.15 7.48          8.55 9.30 10.05 11.03 11.23    11.32 12.25
3  Kraków Zabłocie   |  7.52         |    |  10.09   |  11.27      |    |  

p 6.23 7.55          9.02 9.37 10.13 11.12 11.31    11.39 12.33
o 6.41 8.00          9.07 9.52 10.18 11.21 11.36    11.54 12.48

7  Kraków Krzemionki   |    |          |    |  10.21   |    |       |    |  
9  Kraków Bonarka   |    |          |    |  10.24   |    |       |    |  
10  Kraków Łagiewniki   |  8.06          9.15   |  10.27 11.28 11.42      |  12.55
13  Kraków Swoszowice   |    |          |    |  10.31   |    |       |    |  
17  Kraków Sidzina   |    |          |    |  10.37   |    |       |    |  

p   |  8.18       9.27   |  10.41   |  11.54      |  13.09
o   |  8.18       9.28   |  10.42   |  11.54      |  13.10

26  Rzozów   |  8.24         |    |  10.47   |  11.59      |    |  
29  Radziszów   |  8.28         |    |  10.51   |  12.03      |    |  
32  Wola Radziszowska   |  8.32         |    |  10.56   |  12.07      |    |  
34  Podolany   |  8.35 z tab. z tab.   |    |  10.59   |    |  z tab.   |    |  
36  Leńcze   |  8.38 139 139   |    |  11.05   |  12.15 139   |    |  
40  Przytkowice   |  8.43   <    <    |    |  11.10   |    |    <    |    |  

p   |  8.47 9.40 9.42 9.50   |  11.14   |  12.22 12.17   |  13.31
o   |  8.47 9.41 9.43 9.55   |  11.24   |  12.22 12.33   |  13.32

51  Stronie   |  8.57   |    |    <    |    <    |  12.32   |    |    |  
55  Stryszów   |  9.03   |    |  cd. tab.   |     cd. tab.   |  12.38   |    |    |  
59  Skawce   |  9.09   |    |  139   |  139   |  12.44   |    |    |  
62  Zembrzyce   |  9.14   |    |       |       |  12.48   |    |    |  
68  Sucha Beskidzka p 8.20 9.20 10.08 10.11    10.58    12.31 12.54 13.06 13.06 14.08

 Sucha Beskidzka 137 o   <    <    <    <    <    <    <    <    <    <  
 Żywiec 137 p   <    <    <    <    <    <    <    <    <    <  
 Żywiec 137 o   <    <    <    <    <    <    <    <    <    <  

137 p   <    <    <    <    <    <    <    <    <    <  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(030608) Wersja bez zmian czasowych TLK AAAA Ex Ex Ex
i zawiera zmiany do nr 79 włącznie;                   R-33121 R-43221 R-43221                   R-33123 R-43225          

I-53703 C-66527 R-33120 R-43220 R-43220 I-13403 I-13413 R-33122 R-43224 I-13401 R-13505
2 * 2 1-2 1-2 1-2 1-2 * 1-2 * 1-2 2 1-2 * 1-2

. / 2 2 <<<< 2

km K K K K K
68  Sucha Beskidzka o 8.30    9.25 10.16 10.17 11.08    12.41 12.59 13.16 13.16 14.30
76  Maków Podhalański 8.39    9.33 10.25 10.25   |       |  13.07 13.30   |  14.39
79  Juszczyn   |     9.36   |    |    |       |  13.10   |    |    |  
82  Kojszówka   |     9.40   |    |    |       |  13.14   |    |    |  
85  Osielec   |     9.44   |    |    |       |  13.22   |    |    |  
88  Bystra Podhalańska   |     9.48   |    |    |       |  13.26   |    |    |  
93  Jordanów   |     9.54 10.41 10.41   |       |  13.31 14.02   |  14.56
97  Skawa   |     9.59   |    |    |       |  13.37   |    |    |  
100  Skawa Środkowa   |     10.03   |    |    |       |  13.41   |    |    |  
103  Chabówka p 9.11    10.07 10.53 10.53 11.41    13.14 13.45 14.14 14.14 15.08

 Chabówka 136 o   <  10.08 10.54 10.54   <       <  13.45 14.15   <    <  
p   <  10.12 10.58 10.58   <       <  13.49 14.19   <    <  
o   <  10.17 11.06 11.06   <       <  13.54 14.24   <    <  

 Chabówka 136 p   <  10.20 11.10 11.10   <       <  13.57 14.28   <    <  
103  Chabówka o 9.21 9.30 10.21 11.11 11.11 11.51    13.24 13.58 14.29 14.25 15.20
107  Rokiciny Podhalańskie   |    |  10.26 11.16 11.16   |       |  14.03 14.33   |    |  
109  Raba Wyżna   |    |  10.29   |    |    |       |  14.06   |    |    |  
114  Sieniawa   |    |  10.37   |    |    |       |  14.14   |    |    |  
119  Pyzówka   |    |  10.42   |    |    |       |  14.19   |    |    |  
122  Lasek   |    |  10.47   |    |    |       |  14.24   |    |    |  
126  Nowy Targ 9.51   |  10.52 11.44 11.39 12.41    13.52 14.35 15.03 15.02 15.52
130  Szaflary   |    |  10.57   |    |    |       |  14.44   |    |    |  
132  Szaflary Wieś   |    |  11.00   |    |    |       |  14.47   |    |    |  
137  Biały Dunajec 10.01   |  11.05 11.59 11.49   |       |  14.52 15.13   |  16.09
141  Poronin 10.06   |  11.09 12.08 11.53   |       |  14.56 15.17   |  16.14
147  ZAKOPANE p 10.15 10.46 11.17 12.16 12.02 13.06    14.11 15.05 15.25 15.21 16.23

 z Gdyni Głównej, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 27.I, 24.III;  kursuje 26 - 29.XII, 1, 2.I, 9, 10, 11, 16, 17, 22, 23, 24.II;
 kursuje 22, 29.VI, 13, 20.VII, 10, 17, 24, 31.VIII. Pociąg w stylu retro, sprzedaż biletów w pociągu;  kursuje 21.XII - 2.I, 26.I - 24.II, 21, 22.III, 26.IV - 4.V, 21.VI - 31.VIII;
 KASPROWY;  JANOSIK;
 z Katowic, kursuje 30.XII, 12 - 27.I w U, V, 21.VI - 28.IX w U, V; 
 z Katowic, kursuje 31.XII; 
 POCIĄG PAPIESKI do Wadowic, kursuje codziennie oprócz: 3, 31.I, 28.II, 27.III, 24.IV, 
 23.V, 19.VI, 17.VII, 11.VIII, 9.IX, 9.X, 6.XI, 4.XII i oprócz: 1 - 27, 29.II, 1 - 26, 28 - 31.III   
 - odprawa podróżnych wg taryfy specjalnej na stacjach: Kraków Główny (Biuro Obsługi Podróżnego),   
 Kraków Płaszów, Kraków Łagiewniki, Kalwaria Zebrz. Lanck., Wadowice (Punkt Obsługi Podróżnego);
 kursuje 26.XII - 2.I, 9, 10, 11, 16, 17, 21 - 24.II, 1, 4, 22, 25.V;
 do Bielska Białej Głównej;
 kursuje do 24.II, 20 - 25.III, 30.IV - 30.IX codziennie, poza tym w U i V oraz 11.XI; 
 z Katowic, kursuje 30.XII; 

 Sucha Beskidzka

Informacja  o pociągu

 Skawina 141

5 120

1
2

5

1
3

5Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

1
2

4

1
3

5

107, 110, 140

135                   KRAKÓW - KRAKÓW PŁASZÓW - SKAWINA - ZAKOPANE

100, 110, 601, 605

          Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Kraków Główny - Kraków Płaszów tab. 120

139

Informacja  o pociągu

 Rabka Zdrój 136

 Kraków Płaszów

21

44

Warszawa Wschodnia

Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona

>>

>>

1
2

2

3

3

3

O
R

N
A

K

4

5

4

O
R

N
A

K

5

O
R

N
A

K

6 7

Ex M
O

R
SK

IE O
K

O

7

Tan
ie Lin

ie K
olejow

e

Ex K
A

R
ŁO

W
IC

Z

O
R

N
A

K
 B

IS ŻER
O

M
SK

I

10

10

11

11 12

12

3
4
5
6

7
8
9

10

11

12

4

8 9

Ex TA
TR

Y

9

1

1

13

13

13



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

o z tab. 10.28 14.53
 Częstochowa 102, 109 o 140   <    <  15.34
 Kraków Główny p 12.55 16.10 18.00 18.04

(030608) Wersja bez zmian czasowych 6 TLK 6 Ex
i zawiera zmiany do nr 79 włącznie;                   I-7311                                     

R-523 R-33025 I-33411 R-33027 R-5527 R-33029 R-5529 R-53511 R-525 R-53511 R-33031 I-13415 R-43127 R-5531
2 2 1-2 * 2 2 2 2 1-2 2 1-2 2 1-2 * 1-2 2
¥ < < < < % ¥ <<<< 2 <<<<

km Ø K K K K
0  KRAKÓW GŁÓWNY 120 o   12.55 13.06 13.10 14.35   14.44 15.25 16.24 16.35   16.55 17.40 18.05 18.30    22.19
3  Kraków Zabłocie   |  13.10   |  14.39   14.48 15.29 16.28   |    |  17.44   |    |     22.23

p   13.02 13.14 13.18 14.42   14.52 15.33 16.32 16.42   17.02 17.48 18.12 18.38    22.27
o   13.07 13.19 13.33 14.47   14.57 15.38 16.38   17.07 17.20 17.55 18.27 18.42    22.32

7  Kraków Krzemionki   |  13.22   |  14.50   15.00 15.41 16.41   |    |  17.58   |    |     22.35
9  Kraków Bonarka   |  13.25   |  14.53   15.03 15.44 16.44   |    |  18.01   |    |     22.38
10  Kraków Łagiewniki   13.15 13.27 13.40 14.55   15.06 15.46 16.46   17.15 17.27 18.03   |  18.48    22.41
13  Kraków Swoszowice   |  13.31   |  14.59 15.10 15.49 16.49   |    |  18.07   |    |     22.45
17  Kraków Sidzina   |  13.38   |  15.06   15.16 15.56 16.55   |    |  18.13   |    |     22.51

p 13.27 13.42   |  15.10   15.20 16.00 16.59 17.27 17.40 17.17   |  18.59    22.55
o 13.28 13.42   |  15.11 15.21 16.00   17.00 17.28 17.41 18.18   |  19.00    22.56

26  Rzozów   |    <    |    <  15.26   <    17.05   |    |    <    |  19.05    23.01
29  Radziszów   |  cd. tab.   |  cd. tab. 15.30 cd. tab. 17.13   |    |  cd. tab.   |  19.13    23.05
32  Wola Radziszowska   |  141   |  141 15.34 141 17.17   |    |  141   |  19.17    23.10
34  Podolany   |       |     15.36      17.19   |    |       |    |     23.13
36  Leńcze   |       |     15.39      17.22   |    |       |  19.21    23.16
40  Przytkowice   |       |     15.43      17.27   |    |       |    |     23.20

p 13.50      |     15.47    17.31 17.50 18.08      |  19.28    23.25
o 13.55      |     15.48    17.32 17.55 18.09      |  19.29    23.26

51  Stronie   <       |     15.57    17.46   <    |       |  19.38    23.35
55  Stryszów cd. tab.      |  16.02    17.52 cd. tab.   |       |  19.44    23.41
59  Skawce 139      |  16.09    17.58 139   |       |  19.51    23.48
62  Zembrzyce         |  16.13    18.02      |       |  19.55    23.52
68  Sucha Beskidzka 137 p       14.59 16.19    18.08    19.04    19.46 20.01    23.58

 Sucha Beskidzka 137 o   <  16.27 18.20   <    <    <  
 Żywiec 137 p   <  17.32 19.39   <    <    <  
 Żywiec 137 o   <    <    <    <    <  

137 p   <    <    <    <    <  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(030608) Wersja bez zmian czasowych TLK Ex
i zawiera zmiany do nr 79 włącznie;          R-5527                   R-43127

I-33411 R-5526 R-53511 I-13415 R-43126
1-2 * 2 1-2 1-2 * 1-2

<<<< 2 <<<<

km K K K
68  Sucha Beskidzka o 15.09 16.24       19.14 19.56 20.06    
76  Maków Podhalański   |  16.31       19.23   |  20.14    
79  Juszczyn   |  16.34         |    |  20.17    
82  Kojszówka   |  16.38         |    |  20.20    
85  Osielec   |  16.42         |    |  20.24    
88  Bystra Podhalańska   |  16.46         |    |  20.27    
93  Jordanów   |  16.55       20.03   |  20.33    
97  Skawa   |  17.01         |    |  20.41    
100  Skawa Środkowa   |  17.05         |    |    |     
103  Chabówka p 15.49 17.09       20.19 20.29 20.48    

 Chabówka 136 o   <  17.09         <    <  20.49    
p   <  17.13         <    <  20.53    
o   <  17.18         <    <  20.58    

 Chabówka 136 p   <  17.21         <    <  21.01    
103  Chabówka o 16.02 17.22       20.28 20.39 21.02    
107  Rokiciny Podhalańskie   |  17.27         |    |  21.06    
109  Raba Wyżna   |  17.30         |    |  21.09    
114  Sieniawa   |  17.38         |    |  21.16    
119  Pyzówka   |  17.43         |    |    |     
122  Lasek   |  17.48         |    |  21.25    
126  Nowy Targ 16.56 17.53       21.18 21.07 21.31    
130  Szaflary   |  17.58         |    |  21.35    
132  Szaflary Wieś   |  18.01         |    |    |     
137  Biały Dunajec   |  18.06       21.28   |  21.42    
141  Poronin   |  18.10       21.36   |  21.46    
147  ZAKOPANE p 17.16 18.18       21.45 21.26 21.54    

 POCIĄG PAPIESKI do Wadowic, kursuje 1.V - 30.IX codziennie oprócz: 23.V, 19.VI,  
 17.VII, 11.VIII, 9.IX - odprawa podróżnych wg taryfy specjalnej na stacjach: 
 Kraków Główny (Biuro Obsługi Podróżnego), Kraków Płaszów, Kraków Łagiewniki, 
 Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona, Wadowice (Punkt Obsługi Podróżnego);
 z Poznania Głównego, kursuje w U oraz 27, 31.XII, 1, 22.V, 15.VIII, 10.XI oprócz: 16.VIII;
 Olsztyn Główny - Zakopane i Grudziądz - Kraków Płaszów, kursuje 1, 3.V; 
 kursuje w T oraz 31.XII, 30.IV, 21.V, 14.VIII, 10.XI oprócz: 15.VIII; 
GIEWONT - w okresie 3.III - 30.IX kursuje drogą okrężną przez Zawiercie, Trzebinię 
 z pominięciem odcinka Częstochowa - Koniecpol - Kozłów - Kraków Główny; 

100, 110, 601, 605

107, 110, 140

 Kraków Płaszów 120

21

Informacja  o pociągu

5

 Skawina 141

1
2

7

44 139

1
3

5

 Sucha Beskidzka

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

136

Informacja  o pociągu

 Rabka Zdrój

1
2

6

1
3

5

135                   KRAKÓW - KRAKÓW PŁASZÓW - SKAWINA - ZAKOPANE

          Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Kraków Główny - Kraków Płaszów tab. 120

Warszawa Wschodnia

Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona

>>

>>

3

1

5

5

5

4

Ex W
ITK

A
C

Y

4

444

do O
św

ięcim
ia

do O
św

ięcim
ia

2

TLK
 W

IELK
O

P
O

LA
N

IN

do O
św

ięcim
ia

2

do O
św

ięcim
ia

73 73

W
A

R
M

IA

3

1 1

2
3
4



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

(030608) Wersja bez zmian czasowych Ex TLK
i zawiera zmiany do nr 79 włącznie;          R-34126                                                       

R-5022 R-5026 R-34127 R-43230 R-35510 R-520 R-5028 I-31414 I-33410
2 2 1-2 2 1-2 2 2 1-2 * 1-2 *

<<<< ¥ 2 <<<<

km K K K
0  ZAKOPANE o             5.30    7.00       11.36 12.00
6  Poronin             5.38    7.31         |    |  
10  Biały Dunajec             5.41    7.42         |    |  
15  Szaflary Wieś               |       |          |    |  
17  Szaflary             5.47      |          |    |  
21  Nowy Targ             5.51    7.58       11.56 12.20
25  Lasek             5.57      |          |    |  
28  Pyzówka               |       |          |    |  
33  Sieniawa             6.06      |          |    |  
38  Raba Wyżna             6.13      |          |    |  
40  Rokiciny Podhalańskie             6.17      |          |    |  
44  Chabówka p             6.21    8.34       12.22 12.46

 Chabówka 136 o                6.21      <          <    <  
p                6.25      <          <    <  
o                6.30      <          <    <  

 Chabówka 136 p                6.34      <          <    <  
44  Chabówka o                6.34    8.44       12.32 12.56
47  Skawa Środkowa                  |       |          |    |  
50  Skawa                6.42      |          |    |  
54  Jordanów                6.47    8.58         |    |  
59  Bystra Podhalańska                6.52      |          |    |  
62  Osielec                6.56      |          |    |  
65  Kojszówka                7.00      |          |    |  
68  Juszczyn                7.03      |          |    |  
71  Maków Podhalański                7.07    9.15         |    |  
79  Sucha Beskidzka p                7.14    9.23       13.15 13.34

 Sucha Beskidzka 137 o   <    <    <    <  
 Żywiec 137 p   <    <    <    <  
 Żywiec 137 o 5.27   <    <    <  
 Sucha Beskidzka 137 p 6.33   <    <    <  

79  Sucha Beskidzka o       4.40    6.15 7.19    9.35    11.27 13.25 13.45
85  Zembrzyce       4.47    6.21   |       |     11.34   |    |  
88  Skawce       4.51    6.25 7.29 z tab.   |  z tab. 11.38   |    |  
92  Stryszów       4.57    6.31 7.35 139   |  139 11.44   |    |  
96  Stronie       5.03    6.37 7.41   <    |    <  11.50   |    |  
103 139 p       5.12    6.46 7.50 8.15 10.12   10.53 11.59   |    |  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(030608) Wersja bez zmian czasowych 6 6 Ex TLK
i zawiera zmiany do nr 79 włącznie;                                                                                           I-33410

R-33020 R-5022 R-33022 R-5026 R-34126 R-33024 R-43230 R-35510 R-520 R-35510 R-5028 I-31414 I-3710
2 2 2 2 1-2 2 2 1-2 2 1-2 2 1-2 * 1-2 *

<<<< ¥ < < < < % 2 <<<<

km Ø K K K K
103 o    z tab. 5.12 z tab. 6.47 7.50 z tab. 8.26 10.32   10.58 12.04   |    |  
107  Przytkowice    141 5.16 141 6.51   |  141 8.30   |    |  12.08   |    |  
111  Leńcze       5.21    6.55 7.57    8.39   |    |  12.13   |    |  
113  Podolany       5.24    6.58   |     8.42   |    |  12.16   |    |  
115  Wola Radziszowska    5.26 7.01   |  8.44   |    |  12.19   |    |  
118  Radziszów    5.31 7.05 8.04 8.49   |    |  12.23   |    |  
121  Rzozów      <  5.35   <  7.09 8.08   <  8.53   |    |  12.27   |    |  

p    5.10 5.41 6.58 7.14 8.13 8.50 8.58 11.03   11.19 12.32   |    |  
o    5.11 5.42 6.58 7.14 8.14 8.51 8.59 11.04   11.19 12.33   |    |  

130  Kraków Sidzina    5.16    5.47 7.03 7.19   |  8.56 9.04   |    |  12.38   |    |  
134  Kraków Swoszowice    5.21 5.53 7.09 7.24 8.23 9.01 9.10   |    |  12.44   |    |  
137  Kraków Łagiewniki    5.25    5.56 7.13 7.28 8.27 9.05 9.13 11.18   11.32 12.47   |  14.58
138  Kraków Bonarka    5.27 5.59 7.15 7.30 8.29 9.07 9.16   |    |  12.50   |    |  
140  Kraków Krzemionki    5.30 6.02 7.18 7.32   |  9.10 9.19   |    |  12.53   |    |  

p    5.33 6.05 7.21 7.35 8.34 9.13 9.22 11.25   11.38 12.56 14.31 15.06
o    5.38    6.10 7.26 7.40 8.39 9.18 9.28   11.43 11.56 13.06 14.43 15.36

144  Kraków Zabłocie o    5.42    6.14 7.30 7.44   |  9.22 9.32   |    |  13.10   |    |  
147  KRAKÓW GŁÓWNY 120 p    5.46    6.18 7.34 7.48 8.46 9.26 9.36   11.50 12.03 13.14 14.50 15.44

 Kraków Główny o                9.05       12.12    14.55 15.53
 Częstochowa p 11.24   <    <  cd. tab.

p 17.17 18.07 140

GIEWONT - w okresie 3.III - 30.IX kursuje drogą okrężną przez Trzebinię, Zawiercie 
 z pominięciem odcinka Kraków Główny - Kozłów - Koniecpol - Częstochowa; 
 z Bielska Białej Głównej;
 Zakopane - Olsztyn Główny i Kraków Płaszów - Grudziądz, kursuje 2, 4.V; 
 POCIĄG PAPIESKI  z Wadowic, kursuje 1.V - 30.IX codziennie oprócz: 23.V, 19.VI,  
 17.VII, 11.VIII, 9.IX - odprawa podróżnych wg taryfy specjalnej na stacjach: 
 Wadowice (Punkt Obsługi Podróżnego), Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona,   
 Kraków Łagiewniki, Kraków Płaszów, Kraków Główny (Biuro Obsługi Podróżnego);
 kursuje w V oraz 1.I, 23.II, 24.III, 1, 22.V, 11.XI oprócz: 23.III; 
 do Poznania Głównego, kursuje w V oraz 28.XII, 1.I, 24.III, 2, 23.V, 11.XI oprócz: 23.III;

135 ZAKOPANE - SKAWINA - KRAKÓW PŁASZÓW - KRAKÓW 

 Skawina

           Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Kraków Płaszów - Kraków Główny tab. 120  

Informacja  o pociągu

126

120142  Kraków Płaszów

141

1
3

5

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

1
2

8

Informacja  o pociągu

 Rabka Zdrój 136

1
3

5

107, 110, 140
102, 109

100, 110, 601, 605

1
2

9

Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona

Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona

Warszawa Wschodnia

>>

>>

z O
św

ięcim
ia

z O
św

ięcim
ia

1

1

2

2

z O
św

ięcim
ia

23

333 333

4

4

5

Ex W
ITK

A
C

Y

5

W
A

R
M

IA

6

TLK
 W

IELK
O

P
O

LA
N

IN

6

6
5

4
3
2

1



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

(310308) Wersja bez zmian czasowych A Ex Ex
i zawiera zmiany do nr 60 włącznie;                   R-22120          R-22520          R-5030          R-5032                   

R-31504 R-522 R-22121 R-526 R-22521 C-66524 R-5031 I-31402 R-5033 I-31412 R-5032 R-34220 R-524
1-2 2 1-2 2 2 2 2 1-2 * 2 1-2 * 2 1-2 2

¥ ¥ 2 2 <<<< ¥

km K K K
0  ZAKOPANE o 12.17 12.30 13.14 13.25   14.25 14.38 15.28 15.45 16.34
6  Poronin 12.25 12.37 13.21   |  14.32   |  15.35   |  16.41
10  Biały Dunajec 12.30 12.41 13.25   |    14.36   |  15.39   |  16.45
15  Szaflary Wieś   |  12.46 13.30   |  14.41   |  15.44   |    |  
17  Szaflary   |  12.48 13.32   |  14.43   |  15.46   |    |  
21  Nowy Targ 12.39 12.52 13.37   |  14.47 15.04 15.50 16.04 16.53
25  Lasek   |  12.58 13.47   |  14.53   |  15.56   |    |  
28  Pyzówka   |  13.02 13.51   |  14.57   |  16.00   |    |  
33  Sieniawa   |  13.08 13.57   |  15.03   |  16.06   |    |  
38  Raba Wyżna   |  13.15 14.08   |  15.10   |  16.13   |    |  
40  Rokiciny Podhalańskie   |  13.19 14.12   |  15.14   |  16.17   |    |  
44  Chabówka p 13.05 13.23 14.16 15.00 15.18 15.37 16.21 16.31 17.19

 Chabówka 136 o   <  13.23 14.25 15.18   <  16.21   <    <  
p   <  13.27 14.29 15.22   <  16.25   <    <  
o   <  13.32 14.34 15.27   <  16.30   <    <  

 Chabówka 136 p   <  13.35 14.37 15.30   <  16.34   <    <  
44  Chabówka o 13.16 13.46 14.38 15.31 15.50 16.41 16.50 17.26
47  Skawa Środkowa   |  13.51 14.43 15.36   |    |  16.54   |  
50  Skawa   |  13.55 14.47 15.40   |    |  17.02   |  
54  Jordanów 13.34 14.00 14.57 15.45   |    |  17.07 17.38
59  Bystra Podhalańska   |  14.06 15.02 15.51   |    |  17.13   |  
62  Osielec   |  14.10 15.06 15.55   |    |  17.17   |  
65  Kojszówka   |  14.14 15.10 15.59   |    |  17.21   |  
68  Juszczyn   |  14.17 15.14 16.02   |    |  17.24   |  
71  Maków Podhalański   |  14.21 15.18 16.06   |    |  17.28 17.54
79  Sucha Beskidzka p 13.56 14.28 15.25 16.13 16.23 17.15 17.35 18.02

 Sucha Beskidzka 137 o   <    <    <  16.27   <    <    <  
 Żywiec 137 p   <    <    <  17.32   <    <    <  
 Żywiec 137 o   <    <    <    <    <  15.31   <  
 Sucha Beskidzka 137 p   <    <    <    <    <  16.53   <  

79  Sucha Beskidzka o 14.11    14.38    15.31 16.20 16.37 17.25 18.12    
85  Zembrzyce   |     14.44    15.38 16.26   |    |    |     
88  Skawce   |  z tab. 14.48 z tab. 15.42 16.30   |    |    |  z tab. 
92  Stryszów   |  139 14.54 139 15.48 16.36   |    |    |  139
96  Stronie   |    <  15.00   <  15.58 16.42   |    |    |    <  
103 139 p 14.41 14.53 15.09 15.53 16.07 16.51   |    |  18.40   18.53

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(030608) Wersja bez zmian czasowych 6 Ex Ex 6

i zawiera zmiany do nr 79 włącznie;                                                                                  
R-31504 R-522 R-31504 R-22120 R-526 R-22520 R-33028 R-5030 I-31402 I-31412 R-34221 R-33030 R-524

1-2 2 1-2 1-2 2 2 2 2 1-2 * 1-2 * 1-2 2 2
¥ ¥ 2 2 <<<< ¥

km K K K K
103 o 14.42 14.58 15.09 15.58 16.07 z tab. 16.52   |    |    18.55 z tab.   18.58
107  Przytkowice   |    |  15.13   |  16.11 141 16.56   |    |    <  141   |  
111  Leńcze   |    |  15.18   |  16.16    17.00   |    |  cd. tab.      |  
113  Podolany   |    |  15.20   |  16.19    17.03   |    |  139      |  
115  Wola Radziszowska   |    |  15.23   |  16.22 17.07   |    |       |  
118  Radziszów   |    |  15.31   |  16.26 17.11   |    |       |  
121  Rzozów   |    |  15.34   |  16.30   <  17.15   |    |       <    |  

p 15.04 15.19 15.40 16.19 16.36 16.54   17.20   |    |     18.57   19.19
o 15.05 15.19 15.40 16.19 16.36 16.55   17.20   |    |  18.57   19.19

130  Kraków Sidzina   |    |  15.45   |  16.41 17.00   17.25   |    |  19.02   |  
134  Kraków Swoszowice   |    |  15.51   |  16.47 17.05   17.30   |    |  19.08   |  
137  Kraków Łagiewniki 15.19 15.32 15.54 16.32 16.51 17.09   17.34   |  18.26 19.12   19.32
138  Kraków Bonarka   |    |  15.56   |  16.53 17.11   17.36   |    |  19.15   |  
140  Kraków Krzemionki   |    |  15.59   |  16.56 17.14   17.39   |    |  19.18   |  

p 15.25 15.38 16.02 16.38 16.59 17.17   17.42 17.58 18.32 19.21   19.38
o 15.43 15.57 16.07 16.43 17.04 17.23 17.49 18.13 18.42 19.29 19.48

144  Kraków Zabłocie o   |    |  16.11   |  17.08 17.27 17.53   |    |  19.33   |  
147  KRAKÓW GŁÓWNY 120 p 15.50 16.05 16.15 16.50 17.12 17.31 17.57 18.21 18.50 19.37 19.55

 Kraków Główny o    16.12    18.26 18.55
 Częstochowa p   <    <    <  

p 21.17 21.57 22.02

 kursuje 21.XII - 2.I, 26.I - 24.II, 24, 25.III, 26.IV - 4.V, 21.VI - 31.VIII; 
 POCIĄG PAPIESKI  z Wadowic, odprawa podróżnych wg taryfy specjalnej na stacjach: 
 Wadowice (Punkt Obsługi Podróżnego), Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona,   
 Kraków Łagiewniki, Kraków Płaszów, Kraków Główny (Biuro Obsługi Podróżnego);
 kursuje 1.V - 30.IX codziennie oprócz: 23.V, 19.VI, 17.VII, 11.VIII, 9.IX;  
JANOSIK;
 kursuje do 30.IV i od 1.X oprócz: 3, 31.I, 28.II, 27.III, 24.IV, 9.X, 6.XI, 4.XII i oprócz: 1 - 27, 29.II, 1 - 26, 28 - 31.III;
JANOSIK BIS , kursuje 1, 2, 3.I;
 kursuje 22, 29.VI, 13, 20.VII, 10, 17, 24, 31.VIII. Pociąg w stylu retro, sprzedaż biletów w pociągu;
 kursuje 26 - 30.XII, 1, 2.I, 9, 10, 11, 16, 17, 21 - 24.II, 1, 4, 22, 25.V; 
 kursuje do 24.II, 20 - 25.III, 30.IV - 30.IX codziennie, poza tym w U i V oraz 11.XI; 
 do Katowic, kursuje 30.XII, 1.I, 12 - 27.I w U, V, 21.VI - 28.IX w U, V;

Informacja  o pociągu

1
3

5

           Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Kraków Płaszów - Kraków Główny tab. 120  

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

107, 110, 140
102, 109

100, 110, 601, 605

Informacja  o pociągu

1
3

1
126  Skawina 141

142  Kraków Płaszów 120

 Rabka Zdrój 136

135 ZAKOPANE - SKAWINA - KRAKÓW PŁASZÓW - KRAKÓW 

1
3

0

1
3

5

Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona

Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona

Warszawa Wschodnia

>>

>>

1
2

1

ŻER
O

M
SK

I

1 1

4

4

6

6

7

z O
św

ięcim
ia

8

Ex M
O

R
SK

IE O
K

O

8

9
Ex TA

TR
Y

49

O
R

N
A

K

z O
św

ięcim
ia

3

32

32

4
5

52

52

6
7
8
9

10

10

32

32

10



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

(310308) Wersja bez zmian czasowych Ex Ex TLK TLK TLK TLK
i zawiera zmiany do nr 60 włącznie;                   R-22122 R-34226                                              R-38500                                              

I-31404 I-31400 R-22123 R-34227 R-35500 R-35506 I-35700 I-35702 R-5034 R-38501 I-35706 R-31200 R-35512 R-37500 I-38710
1-2 * 1-2 * 1-2 2 1-2 1-2 2 * 2 * 2 1-2 2 * 1-2 1-2 1-2 2 *
2 2 ' / . / . / % . . / ' . . /

km K K K K K  K  K K K K   
0  ZAKOPANE o 16.49 16.57 17.17 17.30 18.20 18.33 18.46 19.00 19.30 20.12 21.07 21.27 21.36 22.10 22.54
6  Poronin   |    |  17.24 17.37 18.28 18.41   |  19.09 19.37 20.21 21.22 21.36 21.48 22.18 23.03
10  Biały Dunajec   |    |  17.28 17.41 18.33 18.46   |  19.14 19.41 20.25 21.27 21.44 21.53 22.23 23.08
15  Szaflary Wieś   |    |  17.33   |    |    |    |    |  19.46   |    |    |    |    |    |  
17  Szaflary   |    |  17.35   |    |    |    |    |  19.48   |    |    |    |    |    |  
21  Nowy Targ 17.07 17.21 17.39 17.55 18.42 18.56 19.07 19.26 19.52 20.35 21.43 21.54 22.04 22.33 23.20
25  Lasek   |    |  17.49   |    |    |    |    |  19.58   |    |    |    |    |    |  
28  Pyzówka   |    |  17.53   |    |    |    |    |  20.02   |    |    |    |    |    |  
33  Sieniawa   |    |  17.58   |    |    |    |    |  20.08   |    |    |    |    |    |  
38  Raba Wyżna   |    |  18.06   |    |    |    |    |  20.15   |    |    |    |    |    |  
40  Rokiciny Podhalańskie   |    |  18.09   |    |    |    |    |  20.19   |    |    |    |    |    |  
44  Chabówka p 17.38 17.52 18.13 18.21 19.08 19.22 19.33 19.52 20.23 21.17 22.09 22.20 22.30 22.59 23.46

 Chabówka 136 o   <    <  18.14 18.27   <    <    <    <    <    <    <    <    <    <    <  
p   <    <  18.17 18.31   <    <    <    <    <    <    <    <    <    <    <  
o   <    <  18.22 18.38   <    <    <    <    <    <    <    <    <    <    <  

 Chabówka 136 p   <    <  18.25 18.41   <    <    <    <    <    <    <    <    <    <    <  
44  Chabówka o 17.48 18.01 18.26 18.42 19.18 19.34 19.43 20.03 20.32 21.27 22.22 22.32 22.42 23.11 0.01
47  Skawa Środkowa   |    |  18.30   |    |    |    |    |  20.37   |    |    |    |    |    |  
50  Skawa   |    |  18.34   |    |    |    |    |  20.41   |    |    |    |    |    |  
54  Jordanów   |    |  18.40 18.54 19.32   |    |    |  20.46 21.41   |    |    |  23.26   |  
59  Bystra Podhalańska   |    |  18.45   |    |    |    |    |  20.52   |    |    |    |    |    |  
62  Osielec   |    |  18.49   |    |    |    |    |  20.56   |    |    |    |    |    |  
65  Kojszówka   |    |  18.53   |    |    |    |    |  21.00   |    |    |    |    |    |  
68  Juszczyn   |    |  18.56   |    |    |    |    |  21.03   |    |    |    |    |    |  
71  Maków Podhalański   |    |  19.00 19.10 19.47 20.14   |  20.50 21.07 21.57 22.49   |  23.12 23.43   |  
79  Sucha Beskidzka p 18.21 18.34 19.07 19.17 19.55 20.22 20.40 20.58 21.14 22.05 22.57 23.08 23.20 23.51 0.35

 Sucha Beskidzka 137 o   <    <    <    <    <    <    <    <    <    <    <    <    <    <  
 Żywiec 137 p   <    <    <    <    <    <    <    <    <    <    <    <    <    <  
 Żywiec 137 o   <    <  17.40   <    <    <    <    <    <    <    <    <    <    <  
 Sucha Beskidzka 137 p   <    <  18.47   <    <    <    <    <    <    <    <    <    <    <  

79  Sucha Beskidzka o 18.31 18.43 19.12 19.24 20.15 20.32 20.56 21.08 22.15 23.09 23.22 23.34 0.04 0.47
85  Zembrzyce   |    |  19.19   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
88  Skawce   |    |  19.23   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
92  Stryszów   |    |  19.29   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
96  Stronie   |    |  19.39   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
103 139 p   |    |  19.48   19.59 20.45 21.04   |    |  22.45   |  23.58 0.11 0.34   |  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(131207) Wersja bez zmian czasowych Ex Ex TLK TLK TLK TLK
i zawiera zmiany do nr 4 włącznie;                                                                                                    

I-31404 I-31400 R-22122 R-34227 R-35500 R-35506 I-35700 I-35702 R-38501 I-35706 R-31200 R-35512 R-37500 I-38710
1-2 * 1-2 * 1-2 2 1-2 1-2 2 * 2 * 1-2 2 * 1-2 1-2 1-2 2 *
2 2 ' / . / . / % . . / ' . . /

km K K K K K  K  K K K K   
103 o   |    |  19.48 20.00 20.48 21.08   |    |  22.46   |  23.59 0.12 0.35   |  
107  Przytkowice   |    |  19.52   <    |    |    |    |    <    |    |    |    |    |  
111  Leńcze   |    |  19.57 cd. tab.   |    |    |    |  cd. tab.   |    |    |    |    |  
113  Podolany   |    |  19.59 139   |    |    |    |  139   |    |    |    |    |  
115  Wola Radziszowska   |    |  20.02      |    |    |    |       |    |    |    |    |  
118  Radziszów   |    |  20.06      |    |    |    |       |    |    |    |    |  
121  Rzozów   |    |  20.10      |    |    |    |       |    |    |    |    |  

p   |    |  20.15    21.10   |    |    |       |  0.20   |  0.57   |  
o   |    |  20.16    21.14   |    |    |       |  0.21   |  0.58   |  

130  Kraków Sidzina   |    |  20.21      |    |    |    |       |    |    |    |    |  
134  Kraków Swoszowice   |    |  20.27      |    |    |    |       |    |    |    |    |  
137  Kraków Łagiewniki   |    |  20.30    21.28   |    |    |       |    |    |  1.11   |  
138  Kraków Bonarka   |    |  20.32      |    |    |    |       |    |    |    |    |  
140  Kraków Krzemionki   |    |  20.35      |    |    |    |       |    |    |    |    |  

p 19.40 20.08 20.38    21.34 21.49 22.04 22.15    0.26 0.40 0.52 1.18 1.54
o 19.57 20.26 20.43    21.54 22.10 22.19 22.30    0.48 0.55 1.07 1.33 2.09

144  Kraków Zabłocie o   |    |  20.47      |    |    |    |       |    |    |    |    |  
147  KRAKÓW GŁÓWNY 120 p 20.05 20.34 20.51    22.03 22.19 22.27 22.38    0.56 1.04 1.15 1.41 2.17

 Kraków Główny o 20.08 20.39 22.15 22.39 22.33 22.53    1.02 1.09 1.21 1.46 2.20
 Częstochowa p   <    <    <  0.58 0.43 1.54   <    <    <  cd. tab. 4.28

p 23.37 0.03 1.53   <    <  5.02 4.37 6.27 4.57 107   <  

 kursuje  1.I;
 kursuje 26/27 - 29/30.XII, 1/2, 2/3.I, 9/10, 10/11, 11/12, 16/17, 17/18, 22/23, 23/24, 24/25.II;
 KASPROWY;
 ORNAK BIS, do Katowic, kursuje 1.I;
 do Gdyni Głównej i Olsztyna Głównego, kursuje 27/28 - 30/31.XII, 1/2.I,   
 12/13.I - 24/25.II, 1/2 - 4/5, 22/23 - 25/26.V, 21/22.VI - 30/31.VIII; 
 do Gdyni Głównej, kursuje 27/28.XII, 1/2, 26/27.I, 3/4, 8/9, 9/10.II;
 do Gdyni Głównej, kursuje codziennie oprócz: 24/25.XII, 8/9.II, 23/24.III; 
 do Bydgoszczy Głównej, kursuje 27/28 - 30/31.XII, 1/2.I, 12/13.I - 24/25.II,
 1/2 - 4/5, 22/23 - 25/26.V, 21/22.VI - 30/31.VIII; 
 do Szczecina Głównego, kursuje 22.XII - 2.I, 26.I - 24.II, 27.IV - 4.V,  
 22 - 25.V, 21.VI - 30.VIII oprócz: 24, 31.XII, a do Świnoujścia 21.VI - 30.VIII ("K" do Szczecina Głównego);
 do Gdyni Głównej, kursuje 11/12, 12/13, 14/15, 18/19, 19/20, 26/27.I;
 kursuje 21/22.XII - 2/3.I, 26/27.I - 24/25.II, 26/27.IV - 4/5.V, 21/22.VI - 31.VIII/1.IX; 
 do Gdyni Głównej, kursuje 22/23.VI - 30/31.VIII;
 do Poznania Głównego i Wrocławia Głównego, kursuje 23/24, 26/27 - 30/31.XII, 1/2.I, 27/28.I - 24/25.II,  
 27/28.IV - 4/5.V, 23/24 - 25/26.V, 22/23.VI - 29/30.VIII oraz 31.VIII/1.IX; 
 do Szczecina  Głównego, kursuje 9/10, 23/24.II;

 Rabka Zdrój

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

102, 109
100, 110, 601, 605

Informacja  o pociągu

136

Informacja  o pociągu

1
3

5

ZAKOPANE - SKAWINA - KRAKÓW PŁASZÓW - KRAKÓW 

107, 110, 140

1
3

3
126  Skawina 141

142  Kraków Płaszów 120

1
3

2

1
3

5

           Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Kraków Płaszów - Kraków Główny tab. 120  

135

Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona

Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona

Warszawa Wschodnia

>>

>>

1

7
8

8

Ex P
O

D
H

A
LE

71

8871

2

Ex K
A

R
ŁO

W
IC

Z

2

3

3

4

4

25

225

9 10

Tan
ie Lin

ie K
olejow

e

N
O

SA
L

Tan
ie Lin

ie K
olejow

e

11 12 13 14

9 10 11 12 13 14

N
A

R
C

IA
R

Z

B
O

SM
A

N

2
3
4
5

6

9

10
11
12

13

14

8

R
EG

LE

8

6

Tan
ie Lin

ie K
olejow

e
Tan

ie Lin
ie K

olejow
e

7

Tan
ie Lin

ie K
olejow

e

76


